
UCHWAŁA Nr XIX/139/16

RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Gostyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks po-

stępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) w związku z §§ 55, 56 i 57

Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/138/08 Rady Powia-

tu Gostyńskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskie-

go (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 3417) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Starosty Gostyńskiego złożonej przez [wyłącze-

nie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik

Wydziału Organizacyjnego],  a dotyczącej odpowiedzi udzielonej pismem z dnia 30 czerwca

2016r. nr ABG-AB.0363.11.2016 - uznaje się skargę za niezasadną.

2. Projekt zawiadomienia do skarżących o sposobie załatwienia skargi stanowi załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

             Rady Powiatu Gostyńskiego

           /-/ Alfred Siama


